СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             30.06.2016 №  676/2016

	О  поощрении  депутатов     Совета депутатов муниципального  округа Тверской  за II  квартал  2016  года

     На основании ч. 16, 17 ст. 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Закона города Москвы от 19 ноября 2014 года № 54 «О бюджете города Москвы на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,  Постановления Правительства Москвы от 17 декабря 2013 года № 853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы  бюджетам  внутригородских  муниципальных образований», Порядка поощрения депутатов муниципального округа  Тверской города Москвы, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Тверской от 26.05.2015 № 451/2015, Соглашения с Департаментом финансов города Москвы о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Тверской № 100-17/117-15 от    20 марта 2015 г., Совет депутатов решил:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской:
             1) Андрусенко Дмитрия Александровича  -  48 648,64   руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
2) Алексеева Александра Всеволодовича  -  64 864,87   руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
3) Байкина Игоря Александровича  -  64 864,87     руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
4) Григорьева Дмитрия Викторовича  – 64 864,87  руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
5) Дугина Сергея Александровича -  64 864,87    руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
6) Королеву Марию Львовну  -   64 864,87   руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
7) Кудряшова Николая Игоревича  -  64 864,87    руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
8) Иванову Екатерину Алексеевну -  32 432,40    руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
9) Павленко Ирину Алексеевну -  64 864,87     руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
10) Тарапата Екатерину Васильевну –   64 864,87     руб. (в т.ч. НДФЛ 13%).
2. Администрации муниципального округа Тверской выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего  полномочия главы  муниципального округа Тверской П. А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской	                                                     П. А. Малышев